
公告编号：2020-040 

证券代码：872321          证券简称：子宏生态         主办券商：财信证券 

湖南子宏生态科技股份有限公司 

2021 年半年度报告更正公告 

    本公司及董事会全体成员保证本公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

法律责任。 

湖南子宏生态科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2021年8月18日在全国中

小企业股份转让系统官网（www.neeq.com.cn）上披露了《2021年半年度报告》（公告

编号：2021-035）。经核查发现个别内容有误，现将相关内容予以更正并公告如下： 

一、 更正事项的具体内容 

“第七节 财务会计报告”之“六、财务报表附注”之“1、应收账款”之“（5）

按欠款方归集的期末余额前五名的应收账款情况” 

更正前： 

单位名称 期末余额 
占应收账款期末余额

的比例(%) 

计提的坏账准备期

末余额 

中原环保新密水务有限公司 28,842,278.19 23.19 1,442,113.91  

涟源市创业投资有限责任公司 47,094,947.27 37.87 2,354,747.36  

东安县紫水河流域环境综合治

理工程 
7,309,680.35 5.88 365,484.02  

双牌县住房和城乡规划建设局 7,589,342.85 6.10 379,467.14  

湖南洪江清江湖国家湿地公园

管理处 
5,031,386.16 4.05 251,569.31  

合  计 95,867,634.82  77.08 4,793,381.74  

 

更正后： 

单位名称 期末余额 
占应收账款期末余额

的比例(%) 

计提的坏账准备期

末余额 

中原环保新密水务有限公司 28,842,278.19 23.19 1,442,113.91 



 

单位名称 期末余额 
占应收账款期末余额

的比例(%) 

计提的坏账准备期

末余额 

涟源市创业投资有限责任公司 47,094,947.27 37.87 3,606,762.40 

东安县重金属污染防治工程项

目建设指挥部 
7,309,680.35 5.88 580,067.47 

双牌县住房和城乡规划建设局 7,589,342.85 6.10 1,022,400.96 

湖南洪江清江湖国家湿地公园

管理处 
5,031,386.16 4.05 401,035.95 

合  计 95,867,634.82  77.08 7,052,380.68 

 

二、 其他相关说明 

除上述更正外，原公告的其他内容保持不变。 

公司对以上变更给投资者带来的不便深表歉意。 

特此公告。 

 

 

 

湖南子宏生态科技股份有限公司 

董事会 

2021年11月23日 


